课程学分认定申请表
	姓名
	
	学号
	
	专业
	
	电话
	

	课程认定原因：

本人签名：             年   月   日

	学分认定内容

	序

号
	所学习课程
	认定课程（被替换课程）
	备注

	
	课程名称
	学分
	学时
	成绩
	课程性质
	课程名称
	学分
	课程性质
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	以下空白
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学院教学办
	经审核，本表内所填学生信息与课程的名称、学分、学时、成绩和课程性质无误。          教学秘书签字：                年   月   日

	学分认定工作小组
	意见：

组长签字：                    年   月   日

	院学分认定工作委员会
	意见：                    
  主任签字：                    年   月   日


制表：教研管理办公室  联系电话：83590141
注：1．本表由学生填写后交所在学院教学秘书，由所在学院组织认定小组依据校认定办法对所申请认定课程进行学分认定，最后经院认定工作委员会审核通过后在学院公开网站进行公示；

2．课程性质一列请填入相应英文字母：GC通识知识必修课，BC基础知识必修课，BEC通识基础选修课，BDC学科基础必修课，BDE学科基础选修课，SM专业主干课，SE专业选修课，GE素质教育课程，SD专业拓展课，BPC通识基础实践课，BDP学科基础实践，PP专业实践，CQP综合素质实践课，MC辅修课。

